

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง ชม.ถ.105-009 ถนนบ้านม่วงหลวง หมู่ที่ 10 ตำบลเขื่อนผาก กว้าง 6 เมตร ยาว 1,955 เมตร หนา 0.15 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเขื่อนผาก อำเภอพร้าว จังหวัดเชียงใหม่ โดยวิธีคัดเลือก /

2. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง ชม.ถ.105-009 ถนนบ้านม่วงหลวง หมู่ที่ 10 ตำบลเขื่อนผาก กว้าง 6 เมตร หนา 0.15 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเขื่อนผาก / องค์การบริหารส่วนตำบลเขื่อนผาก
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,474,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **21 ต.ค. 2564** เป็นเงิน 7,591,072.46 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เสก กรุณาหลาย ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ปรีวัตร์ นันติ กรรมการกำหนดราคากลาง นิติกรปฏิบัติการ

7.3 จิตรกร นันตาชัย กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง ชม.ถ.105-009 ถนนบ้านม่วงหลวง หมู่ที่ 10 ตำบลเขื่อนผาก กว้าง 6 เมตร ยาว 1,955 เมตร หนา 0.15 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเขื่อนผาก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

อำเภอพร้าว จังหวัดเชียงใหม่ โดยวิธีคัดเลือก
องค์การบริหารส่วนตำบลเขื่อนผาก/องค์การบริหารส่วนตำบลเขื่อนผาก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	11,730.000	1.72	20,175.60	1.3545	2.32	27,327.85
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	586.500	793.18	465,200.07	1.3545	1,074.36	630,113.49
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

จิตรกร นันดาชัย

21 ตุลาคม 2564 09:16:37

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ฝัางก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง ชม.ถ.105-009 ถนนบ้านม่วงหลวง หมู่ที่ 10 ตำบลเขื่อนผาก กว้าง 6 เมตร ยาว 1,955 เมตร ทน 0.15 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเขื่อนผาก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: อำเภอพร้าว จังหวัดเชียงใหม่ โดยวิศวค้ดเลือก
 องค์การบริหารส่วนตำบลเขื่อนผาก/องค์การบริหารส่วนตำบลเขื่อนผาก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 เซนติเมตร (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	11,730.000	422.21	4,952,523.30	1.3545	571.88	6,708,192.80
4	3.1.2 รอยต่อเผื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	117.300	181.11	21,244.20	1.3545	245.31	28,775.26
5	3.1.3 รอยต่อเผื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,055.700	94.18	99,425.82	1.3545	127.56	134,672.27
6	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,955.000	23.41	45,766.55	1.3545	31.70	61,990.79
							รวมราคากลาง	7,591,072.46

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง ชม.ถ.105-009 ถนนบ้านม่วงหลวง หมู่ที่ 10 ตำบลเขื่อนผาก กว้าง 6 เมตร ยาว 1,955 เมตร หนา 0.15 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเขื่อนผาก
อำเภอพร้าว จังหวัดเชียงใหม่ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลเขื่อนผาก/องค์การบริหารส่วนตำบลเขื่อนผาก

(เสก กรุณาหลาย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(จิตรกร นันทาชัย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ปรีวีร์ นันติ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

จิตรกร นันทาชัย

21 ตุลาคม 2564